

ÅRSREDOVISNING

för

Martin Arousell Holding AB

Org.nr. 559062-8011

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Arousell, Styrelseledamot
2024-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska äga och förvalta aktier samt självt eller genom hel eller delägda bolag direkt eller indirekt bedriva verksamhet inom IT och konsulttjänster. Vidare ska bolaget tillhanda hålla tjänster och försäljning inom telekom, logistik, dokumenthantering, mjukvara, licenser, säkerhetslagring, datakommunikation samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Rättviks kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	750 003	261 598	199 999	200 001
Resultat efter finansiella poster	948 560	-786 833	-974 644	-682 208
Soliditet (%)	17,42	7,54	3,32	3,31
Balansomslutning	8 507 817	8 514 218	8 517 012	8 516 227

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av fler debiterade timmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	232 800	359 512	642 312
Utdelning		-360 000	0	-360 000
Balanseras i ny räkning		359 512	-359 512	0
Årets resultat			1 200 572	1 200 572
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>232 312</u>	<u>1 200 572</u>	<u>1 482 884</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	232 312
Årets resultat	<u>1 200 572</u>
	1 432 884

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 432 884</u>
	1 432 884

balansräkningar med tillhörande noter.

Martin Arousell Holding AB

Org.nr. 559062-8011

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		750 003	261 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>750 003</u>	<u>261 598</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 278	-26 537
Personalkostnader	2	<u>-890 209</u>	<u>-1 291 652</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-919 487</u>	<u>-1 318 189</u>
Rörelseresultat		-169 484	-1 056 591
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 200 000	360 000
Räntekostnader		<u>-81 956</u>	<u>-90 242</u>
Summa finansiella poster		<u>1 118 044</u>	<u>269 758</u>
Resultat efter finansiella poster		948 560	-786 833
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>253 000</u>	<u>1 147 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>253 000</u>	<u>1 147 000</u>
Resultat före skatt		1 201 560	360 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-988	-655
Årets resultat		<u>1 200 572</u>	<u>359 512</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>8 500 000</u>	<u>8 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 500 000	8 500 000
Summa anläggningstillgångar		8 500 000	8 500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 606</u>	<u>11 388</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 606	11 388
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 211</u>	<u>2 830</u>
Summa kassa och bank		4 211	2 830
Summa omsättningstillgångar		7 817	14 218
SUMMA TILLGÅNGAR		8 507 817	8 514 218

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		232 312	232 800
Årets resultat		1 200 572	359 512
Summa fritt eget kapital		<u>1 432 884</u>	<u>592 312</u>
Summa eget kapital		1 482 884	642 312
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	666 663
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>666 663</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		666 663	666 668
Leverantörsskulder		980	79
Skulder till koncernföretag		6 188 600	6 400 500
Skatteskulder		11 856	14 624
Övriga skulder		146 834	113 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>7 024 933</u>	<u>7 205 243</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 507 817	8 514 218

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,25	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Kontorsinnovation i Dalarna AB			
	556524-3754	Borlänge	3 000 100 %	8 500 000 8 500 000
			<u>8 500 000</u>	<u>8 500 000</u>
	Kontorsinnovation i Dalarna AB			
			<u>8 500 000</u>	<u>8 500 000</u>
	Ingående anskaffningsvärden		<u>8 500 000</u>	<u>8 500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>8 500 000</u>	<u>8 500 000</u>
	Redovisat värde		8 500 000	8 500 000
Not 4	Långfristiga skulder		2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		<u>0</u>	<u>666 663</u>
			0	666 663
Övriga noter				
Not 5	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Pantsatta aktier i dotterbolag		8 500 000	8 500 000
	Summa ställda säkerheter		<u>8 500 000</u>	<u>8 500 000</u>

Martin Arousell Holding AB

Org.nr. 559062-8011

Not 6	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	<u>3 000 000</u> 3 000 000	<u>3 000 000</u> 3 000 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Rättvik

Martin Arousell
Martin Arousell

Verkställande direktör
2024-02-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 februari 2024.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
